
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytohuescar.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(18830) Huéscar España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3828/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2020 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huéscar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GEZY7k8gg1%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Vehículo para la Policía Local de Huescar y su posterior adaptación

Valor estimado del contrato 22.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.925,62 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El Órgano de Contratación podrá establecer un año de prorroga. Total dos años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GEZY7k8gg1%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea60a2b9-2770-47a9-8418-eda95ed4f167


Lugar

SALA DE JUNTAS DEL AYUNTAMIENTO DE
HUESCAR

Dirección Postal

PLAZA MAYOR 1
(18830) HUESCAR España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2020 a las 11:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

SPORT AUTOMOCIÓN GR SA
NIF A18395061
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La adjudicación se ha realizado según lo establecido en los pliegos
Fecha del Acuerdo 16/12/2020
Plazo de Formalización Del 21/12/2020 al 29/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/11/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2020 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gx2EhQEGJbWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006059000 |  2020-473369 | Mon, 21 Dec 2020 14:16:49:616 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36233207167037691112080717043762765814 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gx2EhQEGJbWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

